
Ahoj kamarádi, máme vás rádi F 3
PL 3Co dávají?

V televizi pořád běží nějaký program. Dnes už je běžné, že většina stanic vysílá nepřetržitě. Ne všechny 
pořady jsou ale vhodné pro děti. Můžeš se tedy výborně pobavit a poučit, ale stejně dobře se setkat 
s programem, který ti bude nepříjemný. 

2. Které pořady 
ti naopak nic 
nepřinesou, i když 
tě třeba hodně láká 
je vidět? Nerozumíš 
jim, řeší se v nich 
pro tebe nezajímavé 
věci, nebo se u nich 
bojíš a straší tě ve 
spánku?

 Zapiš je do zlé   
 bedny Háty!

1. Zkus se nyní zamyslet, 
které pořady jsou 
vhodné pro děti, a zapiš 
je do obrazovky hodné 
telky Bělky. Pak se 
zamysli, kdy televize 
opravdu pomáhá. 
Vysvětli ostatním své 
návrhy.

Mgr. Josef Makoč / ilustrace: Honza Smolík www.evvoluce.cz


